



Vaše značka:
Ze dne: 11.09.2023
Č. j.: MOaP/087542/23/OS/Kle.
Sp. zn.: S-MOaP/083912/23/2



Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum: 21.09.2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, obdržel dne 11. 9. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) s názvem **Žádost o poskytnutí informace dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím** (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete informace týkající se kulturních akcí pořádaných v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen „MOB MOaP“).

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

1) Sdělte jméno a příjmení osoby, která organizuje jednotlivé kulturní akce (např. Velikonoční jarmarky, Vánoční trhy nebo letní festivaly) ve Vašem městském obvodu.

MOB MOaP organizuje pro veřejnost jen několik kulturních akcí ročně, příkladem je Ostravská muzejní noc na radnici, adventní akce Andělé ve Dvoraně a Den MOaP. Za MOB MOaP pořádají tyto akce pracovníci oddělení starosty, vedoucí oddělení starosty Michaela Tichá.

Další kulturní akce v obvodu MOaP pořádá Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace (dále jen „CKV“) (např. velikonoční jarmark) nebo Černá louka, s.r.o. (vánoční trhy). Kromě uvedených organizací pořádají v MOB MOaP celou řadu kulturních akcí další veřejné a soukromé subjekty (divadla, festivaly, koncerty apod.).

2) Sdělte kontaktní údaje – telefonní číslo a e-mailovou adresu osoby organizující jednotlivé kulturní akce ve Vašem městském obvodu.

Za MOB MOaP vedoucí oddělení starosty:
Ing. Michaela Tichá, Ph.D.,

Kontakty na ostatní společnosti pořádající kulturní akce v MOB MOaP jsou dostupné na webových stránkách společností, např.:

CKV <https://www.ckv-ostrava.cz/>;
Černá louka, s.r.o. <https://www.cerna-louka.cz/>.

3) Sdělte průměrnou výši honoráře vystupujícího interpreta – kapely v letech 2021 a 2022 na jednotlivých Vaším městským obvodem organizovaných kulturních akcích.

Za akce pořádané MOb MOaP sdělujeme:

2021: Ostravská muzejní noc na radnici – průměrná výše honoráře vystupujícího interpreta byla 7.000 Kč. Ostatní kulturní akce nebyly v tomto roce pořádány.

2022: Ostravská muzejní noc na radnici – průměrná výše honoráře vystupujícího interpreta/kapely byla 12.000 Kč, Andělé ve Dvoraně – 16.000 Kč.

Den MOaP se pořádal poprvé v roce 2023.

S pozdravem

Ing. Michaela Tichá, Ph.D.
vedoucí oddělení starosty
-elektronicky podepsáno-